
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2019 - PR 12/201928/08/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/20197/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/09/2019A PRESENTE LICITAÇÃO VISA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTODA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITALSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

- 000635 - ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -ME 2 0,0000 574,00- 000738 - CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA- ME 9 0,0000 6.846,00- 001571 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSHOSPITALARE 1 0,0000 6.700,00- 000623 - GESUL COMERCIAL LTDA - ME 5 0,0000 3.774,00- 001570 - M J GAMBETTA - EQUIPAMENTOS 3 0,0000 1.836,00- 001568 - MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 8 0,0000 6.427,95- 000437 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA  SAUDELTDA 6 0,0000 1.386,90- 001569 - QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI 1 0,0000 17.700,00- 001368 - TEMPERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI 1 0,0000 1.905,0036 47.149,85
--------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2019 - PR 12/201928/08/2019Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (17),  2.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (51),  2.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (52)

--------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL


